این طرح با اشاره به اصول مختلف قانون اساسی می افزاید: تعلیق غنی سازی اورانیوم بر طبق اصول قانون اساسی خلاف می باشد و تبعات مخالف منافع ملی دارد. لازم به ذکر است برای این طرح تاکنون بیش از 90 امضاء جمع آوری شده است.

موافقت ایران با پیشنهادات "مبهم" اروپایی ها ممکن است ماه ها به طول بینجامد
سه شنبه 5 آبان 1383 - 26 اکتبر 2004

خبرگزاری فارس: حسین موسویان رئیس کمیته سیاست خارجی شورای عالی امنیت ملی ایران پیشنهادات هسته ای سه کشور اروپایی به ایران را "مبهم" خواند و افزود موافقت ایران با این پیشنهادات ممکن است ماه ها به طول بینجامد.